
Příloha č. 1 - Cenová tabulka

Název položky Specifikace (uvedené rozměry jsou orientační a mohou se od zadání odchylovat max o 15 %)
Specifikace požadovaného umístění brandingu na 

předmětu

Specifikace požadovaného umístění 

brandingu na obale

Barva 

brandingu

Branding 

specifikace
Požadavek balení

Požadovaný 

počet ks

Jednotková cena v Kč 

bez DPH vč. potisku 

bez DPH

Celková cena v Kč bez 

DPH vč. potisku 

bez DPH

kineziologický tejp délka 1m, šíře 5cm, barva fialová, voděodolný, hypoalergenní, baleno vždy 1 ks v jedné krabičce či obalu x

branding formou potisku na krabičce 

v minimální velikosti jedné strany na 

obalu/krabičce

4/4 logomanuál OZP baleno po 1 ks do krabičky 300 66,8 Kč 20 040,0 Kč

kineziologický tejp délka 1m, šíře 5cm, barva oranžová, voděodolný, hypoalergenní, baleno vždy 1 ks v jedné krabičce či obalu x

branding formou potisku na krabičce 

v minimální velikosti jedné strany na 

obalu/krabičce

4/4 logomanuál OZP baleno po 1 ks do krabičky 300 66,8 Kč 20 040,0 Kč

set náplastí 

dárkový set náplastí v potištěném papírovém pouzdru; balení musí obsahovat minimálně: 5 ks dětské náplasti s obrázkem, 5 ks malých kulatých náplastí z 

netkaného textilu o průměru 25 mm, 5 ks omyvatelných, prodyšných náplastí o velikosti 2x7 cm, náplasti s "průběžnou vložkou" ke stříhání z různých materiálů 

(6x10 cm), 1x hydrogelovou náplast - v případě nedostupnosti je možnost 1 druh náplasti nahradit jiným druhem

grafika dle logo manualu a požadavku OZP grafika dle logo manualu a požadavku OZP 4/4 logomanuál OZP

volné jako sada v 

papírovém/kartonovém 

balení

1 000 32,6 Kč 32 590,0 Kč

overball průměr 20-25 cm s krátkou zátkou, nosnost min 100 kg; neklouzavý povrch, materiál PVC, barva fialová nebo oranžová x logo a odkaz na krabici či obal 1/0 logomanuál OZP
baleno po 1 ks v 

sáčku/krabičce
100 50,2 Kč 5 024,0 Kč

posilovací guma univerzální speciální posilovací guma - rozměry 120 cm x 15 cm x 0,45 mm; barva fialová nebo oranžová logo dle logomanualu x 1/0 logomanuál OZP volně 100 57,4 Kč 5 740,0 Kč

kapesní dezinfekce ve spreji Minimální objem 10ml; účinná látka ethanol; vzhled tvar válečku
Logo OZP a odkaz na výrobku nebo v podobě samolepky 

na výrobku
x 4/0 logomanuál OZP volně 1 000 13,8 Kč 13 810,0 Kč

balzám na rty s UV balzám na rty, UV 20, průměr  tuby s vysouvacím mechanismem 1,9 cm, výška 7 cm, barva plastu bílá nebo fialová nebo oranžová, možná odchylka UV + - 5 potisk na plastovém krytu balzámu x 4/0 logomanuál OZP volně 500 8,1 Kč 4 035,0 Kč

švihadlo Švihadlo s dřevěnými madly; oranžové nebo fialové; logo na jednom madle Logo OZP x 1/0 logomanuál OZP volně 500 18,9 Kč 9 470,0 Kč
multifunčkní šátek Multifunkční šátek na hlavu, krk, zápěstí, do vlasů, polyester, min. gramáž 130g; barva fialová nebo oranžová Logo OZP x 1/0 logomanuál OZP baleno po 1 ks 200 13,4 Kč 2 678,0 Kč

cestovní nafukovací límec nafukovací cestovní límec, materiál: umělý semiš, rozměry balení (vyfouknutého límce)17x13x3cm, barva límce černá/fialová/oranžová + logo dle logo manuálu logo na jednom cípu x 1/0 logomanuál OZP po 1 ks 200 21,3 Kč 4 268,0 Kč

klíčenka s kolečkem do vozíku
plastový přívěsek se dvěma žetony do nákupního košíku, žetony ve velikosti mincí 5Kč a 10Kč, barva přívěšku dle logomanuálu, potisk žetonů/koleček dle 

logomanuálu

barva klíčenky i kolečka dle logo manuálu, potisk 

kolečka z jedné strany potisk - logo plnobarevné
x 4/0 logomanuál OZP po 1 ks 1 000 9,0 Kč 9 000,0 Kč

kuličkové pero fialové kovové barva těla fialová, materiál kov, tělo s ergonomicky tvarovaným úchopem, barva náplně modrá, šíře stopy 0,22 mm - 0,7 mm logo OZP + webová stránka na těle pera x 1/0 logomanuál OZP volně 1 000 6,0 Kč 6 030,0 Kč
kuličkové pero oranžové kovové barva těla oranžová, materiál kov, tělo s ergonomicky tvarovaným úchopem, barva náplně modrá, šíře stopy 0,22 mm - 0,7 mm logo OZP + webová stránka na těle pera x 1/0 logomanuál OZP volně 1 000 6,0 Kč 6 030,0 Kč
propiska tvarovaná Kuličková propiska ve tvaru injekční stříkačky; barva červená nebo fialová nebo oranžová Logo OZP a odkaz x 1/0 logomanuál OZP volně 1 000 3,8 Kč 3 820,0 Kč
antistresové srdce antistresové srdce o min. velikost 10 cm v barvě bílé nebo fialové; materiál polyuretan logo dle logomanualu x 1/0 logomanuál OZP volně 500 11,6 Kč 5 800,0 Kč

podložka pod myš Podložka pod myš obdélníková s celopotiskem; včetně grafického návrhu na základě požadavku objednavatele/OZP Celopotisk x 4/0 logomanuál OZP
baleno po 1ks v sáčku, 

celofánu apod.
500 29,1 Kč 14 550,0 Kč

nástěnné hodiny kulaté
kulaté nástěnné hodiny na baterii; fialový nebo oranžový okraj/lem, rozměr: min průměr 25 cm a max průměr 30cm,  vnitřní část hodin bílá bárva bez jakéhokoliv 

jiného potisku než OZP; potisk plnobarevného loga OZP uvnitř hodin + další potisk grafiky (kruhy, piktogramy)
logo OZP a grafika OZP uvnitř hodin 1/0 logomanuál OZP

po 1 ks ve vhodném obalu 

(karton/krabice) s 

průhlednou čelní stranou, 

aby byla viditelná vnitřní 

plocha hodin

100 151,0 Kč 15 102,0 Kč

led svítilna Hliníková LED svítilna s poutkem na klíče; barva stříbrná nebo fialová Logo OZP a odkaz x 1/0 logomanuál OZP volně 300 23,0 Kč 6 885,0 Kč
visačka na zavazadlo Visačka na zavazadlo plastová nebo elastická; fialová nebo oranžová nebo černá, minimální velikost 5x8 cm Logo OZP a odkaz x 1/0 logomanuál OZP volně 1 000 4,5 Kč 4 490,0 Kč

rychleschnoucí ručník Rychleschnoucí ručník z mikrovlákna včetně pouzdra; gramáž min. 200g, barva fialová nebo oranžová nebo bílá, velikost min. 40 x 90 cm
Logo OZP na pouzdru  - plnobarevné logo nebo 

plnobarevná nášivka
x 1/0 logomanuál OZP volně 300 47,3 Kč 14 190,0 Kč

držák na telefon Držák na telefon ve tvaru prstenu, materiál kov, barva stříbrná nebo fialová nebo oranžová nebo černá; na zadní straně samolepka k nalapení Logo OZP x 1/0 logomanuál OZP volně 300 23,1 Kč 6 918,0 Kč
sportovní láhev sportovní láhev, objem 350-500ml, materiál: polypropylen nebo Tritan, barva čirá, potisk OZP piktogramy a logem potisk po celé lahvi plnobarevný x 4/0 logomanuál OZP po 1 ks 100 102,3 Kč 10 231,0 Kč

pastelky v krabičce pastelky dřevěné trojhranné, balení různých 12 barev; průměr jádra min 2,5mm x

potisk jedné strany krabičky v barvách 

OZP nebo samolepy ve velikosti celé 

strany krabičky

4/0 logomanuál OZP
volně jako sada v originál 

balení
300 29,9 Kč 8 976,0 Kč

bublifuk pistole bublifuk pistole pro děti - vytvářející bubliny, rozměry: 11 x 17 cm, materiál: plast po bočních stranách logo OZP x 1/0 logomanuál OZP baleno po 1 ks v sáčku 500 79,0 Kč 39 500,0 Kč
bublifuk dětský bublifuk, mix 4 barev bez možnosti výběru, průměr 3,5 cm, výška 9 cm, samolepka potisk po obvodu předmětu v barvách OZP + logo x 4/0 logomanuál OZP volně 500 16,2 Kč 8 110,0 Kč

SADA 6 KS KŘÍD V KRABIČCE Sada šesti různobarevných kříd v papírové krabičce, rozměry min. 14 x 2 x 14 cm. Logo OZP a odkaz na jedné strany balení plnobarevné x 4/0 logomanuál OZP volně 500 12,1 Kč 6 070,0 Kč

reflexní pytel na záda reflexní pytel na záda ve žluté barvě, rozměry 34 x 46 cm, 100% polyester, 2 šňůrky na záda, vak na stahování, reflexní pruh na přední straně. pohledová strana pytle x 1/0 logomanuál OZP po 1 ks 300 17,5 Kč 5 238,0 Kč
frisbee plastové frisbee pp (propylen), průměr 23cm, barva dle logo manuálu čelní strana frisbee, střed kotouče x 1/0 logomanuál OZP volně 300 16,9 Kč 5 061,0 Kč
plážový nafukovací míč nafukovací míč do vody, průměr min. 40 cm, materiál: plast, jednobarevný, barva volena dle logo manuálu potisk  loga + www odkazu na jednu část balonu x 1/0 logomanuál OZP po 1 ks 200 26,5 Kč 5 298,0 Kč
dětská guma na skákání Guma na skákání včetně návodu (tištěného nebo na obale); barva fialová nebo oranžová x Logo OZP 4/0 logomanuál OZP volně 500 48,3 Kč 24 140,0 Kč
dětská hračka - kačenka Platová kačenka do vany,  minimální rozměr  8 x 7 x 7 cm, barva bílá nebo fialová nebo oranžová Logo OZP x 1/0 logomanuál OZP volně 500 14,8 Kč 7 380,0 Kč
plyšový ručník dětský Plyšový ručník pro miminka  - bílá barva, rozměr minimálně 34 x 37 cm, váha min. 45g Logo OZP x 1/0 logomanuál OZP baleno po 1 ks 300 64,8 Kč 19 449,0 Kč

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH
349 963,0 Kč

Výše DPH  % 21%

Celková nabídková 

cena v Kč s DPH
423 455,23 Kč

Nabídková cena  pro hodnocení nabídek bude zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s plněním předmětu veřejné zakázky.

Veškeré reklamní předměty budou zdravotně a hygienicky nezávadné. Zadavatel je při dodávce předmětů oprávněn požadovat prohlášení dodavatele o zdravotní a hygienické nezávadnosti předmětů, případně prohlášení o shodě dle platných právních předpisů.

Zadavatel požaduje, aby použité obaly byly vyrobeny ze snadno recyklovatelného materiálu nebo z materiálu z obnovitelných zdrojů, nebo se musí jednat o obalový systém pro opakované použití. Všechny obalové materiály musí být ručně snadno oddělitelné na části tvořené jedním 

materiálem (např. lepenka, papír, plast, textilie..)

Termín dodání: do 4 týdnů od uzavření smlouvy

Účastník vyplní pouze žlutě označená pole tabulky.

Účastník nesmí ponechat prázdné pole v tabulce.

Veškeré reklamní předměty budou zdravotně a hygienicky nezávadné.


